令和 3年 5月 14日

各 位

たかおか新生会新生苑

苑長   境 博紀

新型コロナウイルス対応について（再延長のお知らせ）

日頃から、当苑の運営につきまして深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、富山県で再びステージ２の措

置が発令されました。

新生苑におきましては、感染防止対策を徹底することともに、以下の期間に

おいて通所の利用を休止させていただきます。ご家族の皆様にはご心配、ご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

期  間

2021年 4月 30 日(金)～2021年 5月 31 日(月)まで

【お問い合わせ先】

 たかおか新生会新生苑

 高岡市麻生谷 3796

電話 0766-31-1820